
COMUNICADO 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 015/2017  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2017  

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 

 O Município de Mutum, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça 
Benedito Valadares, 178, Mutum, MG, CEP 36.955-000, CNPJ n. 
18.348.086/0001-03, torna pública a realização do Processo Licitatório n. 
015/2017 - Pregão Presencial n. 010/2017, objetivando a seleção e o registro 
de preços para eventual e futura aquisição de material de construção 
ELÉTRICO (1ª linha e/ou Classe A) para atender as diversas secretarias 
municipais, de acordo com as necessidades da Administração Municipal, 
conforme especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência). 
 
Em virtude da falta de energia que ocorreu na data e hora da abertura do 
processo licitatório, fica marca para o dia 23/02/2017 às 09:00  horas a abertura 
dos envelopes de proposta e habilitação das seguintes empresas credenciadas 
para o certame: 
 
HASAF MAT. DE CONST. E ACABAMENTOS LTDA – EPP;  
GG CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI – EPP;  
S. DE F. COSTA – ME; 
GABRIELA HUBNER SILVERIO – ME;  
WIKO DO BRASIL COM. DE MAT. ELETRICOS LTTA – EPP. 
 
Mutum(MG), 10 de fevereiro de 2017. 
Rosângela Lamarca de Oliveira Barcelos – Pregoeira. 


